裝

訂

線

桃園市政府家庭教育中心　函
地址：33053桃園市桃園區莒光
街1號
承辦人：陳家慧
電話：03-3366885
傳真：3333063
電子信箱
：210011@ms.tyc.edu.tw受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國104年9月2日

發文字號：桃家教字第1040001870號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三（0001870A00_ATTCH3.doc，共1個電子檔案）

主旨：有關本府家庭教育中心辦理「桃園市104年度獎勵傑出外

籍配偶暨家庭參與教育活動實施計畫」一案，請查照。

說明：

一、本中心104年7月2日桃家教字第1040001404號函諒達。

二、本案推薦報名期限延長至104年10月2日止，請辦理「補校

」、「新移民家庭教育」、「成人暨外籍配偶基本教育研

習班」、「新住民火炬計畫」、「教育優先區計畫」、「

新移民子女教育改進方案」等以新移民或新移民家庭為對

象之單位踴躍推薦。

三、檢附「桃園市104年度獎勵傑出外籍配偶暨家庭參與教育

活動實施計畫」1份。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、本市各國中小

附設補校、平鎮區樂齡學習中心、桃園市中壢區樂齡學習中心、大溪區樂齡學

習中心、楊梅區樂齡學習中心、蘆竹區樂齡學習中心、大園區樂齡學習中心、

復興區樂齡學習中心、龜山區樂齡學習中心、觀音區樂齡學習中心、龍潭區樂

齡學習中心、桃園市八德區樂齡學習中心、桃園市桃園區樂齡學習中心、桃園

市八德社區大學、桃園市桃園社區大學、桃園市中壢社區大學、桃園市新楊平

社區大學

副本：
電子公文
交 換 章

104/09/02
15:42:35

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	國立龍潭高級中學